ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Châu Thành, ngày         tháng  12  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

        Về việc th nh lập B n Điều h nh cơ sở cách ly tập trung

tại khách sạn trong phòng, chống dịch COVID-19

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 201/KH-UBND ngày 27 tháng 8 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc cách ly tập trung tại khách sạn trong

phòng, chống dịch COVID-19 do người được cách ly tự nguyện chi trả;

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân huyện Châu Thành về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 684/TTr-NV ngày 15 tháng 12 năm 2020 của

Phòng Nội vụ Huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Điều hành cơ sở cách ly tập trung tại khách sạn

“Như Ý” (gọi tắt là Ban Điều hành Huyện) gồm:

1  Trưởng  an:  ng Đỗ Nhật Định, Phó  h  tịch  y  an nh n   n

Huyện;

2. Phó Trưởng  an Thường trực Ban Điều hành:  ng Lê Văn Đầy,

Trưởng phòng Phòng Y tế Huyện;

3. Phó Trưởng  an:  ng Mai Thái,  h  khách sạn Như Ý;

4.  ng Dương Hồng Nhựt, Giám đốc Trung t m Y tế Huyện, Thành viên;

5.  ng Nguyễn Hữu Hiển,  hỉ huy trưởng Ban  hỉ huy Qu n sự Huyện,

Thành viên;

6. Ông Nguyễn Văn Sơn, Trưởng  ông an Huyện, Thành viên.

Điều 2. Ban Điều hành cơ sở cách ly  OVID-19 tại khách sạn thực hiện

nhiệm vụ theo Kế hoạch số 201/KH-UBND ngày 27 tháng 8 năm 2020 c a  y

 an nh n   n tỉnh Đồng Tháp

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 852/QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2020 c a  y  an nh n   n

Huyện. Ban Điều hành tự gi i thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ

2

Điều 4.  hánh Văn phòng H i đồng nh n   n và  y  an nh n   n

Huyện, Th  trưởng các phòng,  an, ngành Huyện,  h  tịch  y  an nh n   n

các   , thị tr n và các  ng, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này /

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;

- TT. HU, TT. HĐND Huyện;
-  T, các P T UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

  Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-18T14:33:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-21T06:07:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-21T06:07:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-21T06:07:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!